БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

29 сентября  2023 года                                                                                   № 3
Об избрании председателя

Совета депутатов Грайворонского
городского округа второго созыва
В соответствии со статьей 36 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава Грайворонского городского округа, статьей 13 Регламента Совета депутатов Грайворонского городского округа
Совет депутатов Грайворонского городского округа р е ш и л:

1. Избрать председателем Совета депутатов Грайворонского городского округа второго созыва Попова Андрея Юрьевича - депутата Совета депутатов Грайворонского городского округа.
2. Определить, что председатель Совета депутатов Грайворонского городского округа осуществляет свои полномочия на непостоянной основе.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Родной край»                           и в сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить                         на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского городского округа (grajvoron-r31.gosweb.gosuslugi.ru).
Председательствующий

на первом заседании Совета депутатов

Грайворонского городского округа
второго созыва
                                                          В.Н. Горбань